\/ VARTA

YELLOW TOP

Pentru mai multe informatii vizitati varta-automotive.com

INFORMATII REFERITOARE LA COMANDA

ETN:

Numar articol:

Short Code:

Codul bara:

UK Code:

Unitatea de ambalare:

Paleta:

873176000
8731760008882
YTR27

4016987113639

64

INFORMATII TEHNICE

Tensiune [V]:
Acumulator [Ah]:
Curent electric test-la-rece, EN [A]:

Lungime [mm]:

Latime [mm]:

inaltime [mm]:
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12 Base Hold-down:

38 Aspect:

460 Tipuri de terminale:
237 Dimensiunea carcasei:
129 Greutatea (gol):

227

BOO

51R
(BCI)

12,5
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